



Grodzisk Mazowiecki; 02.07.2019.

SPS – - V.262.39.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę myjni dezynfektora 2 edycja do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/36/D/2019).

Pytanie nr 1.

Prosimy o udostępnienie SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź nr 1.

SIWZ w wersji edytowalnej został umieszczony na stronie przetargu.

Pytanie nr 2.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia z informacją o fazie procesu wyświetlaną na wyświetlaczu.

Jest to rozwiązanie równoważne do wymaganego przez Zamawiającego „oświetlenie wnętrza komory (...) – zmiana koloru oświetlenia w zależności od fazy procesu”.

Odpowiedź nr 2.

Pozostają jak zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w dwie pompy obiegowe o wydajności 600 l/min każda.

Podany parametr nie jest jedynym, który wpływa na jakość i wydajność procesu mycia oraz dezynfekcji. Zależy to jeszcze od wielu innych czynników, takich jak np. średnice i długość orurowania itp. Urządzenia tego typu są projektowane oraz produkowane w taki sposób, aby uzyskać optymalną wydajność procesu mycia i dezynfekcji oraz żeby ich działanie było zgodne z normami dotyczącymi procesów mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź nr 3.

Pozostają jak zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w zawór spustowy zamiast pompę spustową – rozwiązanie równoważne do wymaganego.

Standardowo tego typu urządzenia wymagają odpływu kanalizacyjnego w podłodze, a spust wody z komory jest realizowany grawitacyjnie z wykorzystaniem zaworu spustowego. W innym przypadku prosimy o uzasadnienie wymagania pompy spustowej.

Odpowiedź nr 4.

Pozostają jak zapisy w SIWZ.

Dotyczy wózek załadowniczy do tac narzędziowych szt. 1**Pytanie nr 5.**

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania wózka ze zdejmowanymi wszystkimi poziomami poza poziomem dolnym oraz trzecim od dołu. W innym przypadku prosimy o uzasadnienie wymagania oraz podanie wysokości najwyższych przedmiotów, które Zamawiający planuje umieszczać w urządzeniu.

Proponowane rozwiązanie związane jest z konstrukcją wózka – 3 stały poziom gwarantuje odpowiednie usztywnienie konstrukcji wózka, co przekłada się między innymi na szczelność połączeń pomiędzy wózkiem a układem myjącym myjni.

Poza powyższym Zamawiający podał następujące wymiary najwyższych przedmiotów mytych w myjni: 65 x 45 x 25. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podał te wymiary w cm. Prosimy również o informację która wartość odpowiada któremu wymiarowi (wysokość, szerokość, głębokość). Jeżeli wartość 25 odpowiada wysokości podanej w cm nie ma podstaw do wprowadzenia wymogu dotyczącego zdejmowanych wszystkich poziomów, gdyż rozwiązanie przez nas oferowane spełni oczekiwania Zamawiającego dotyczące mycia przedmiotów tej wysokości.

Odpowiedź nr 5.

NIE. 65cm×45cm×25cm, (wysokość, szerokość, głębokość).

Pytanie nr 6.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania wózka z przestrzenią przy zamontowanych wszystkich poziomach minimum 80 mm oraz przestrzenią pomiędzy dolnym a drugim poziomem 75 mm.

Odpowiedź nr 6.

NIE.

Dotyczy wózek załadowniczy do tac narzędziowych szt. 1**Pytanie nr 7.**

Prosimy o dopuszczenie wkładów modułowych do mycia narzędzi laparoskopowych oraz chirurgii małoinwazyjnej montowanych na uniwersalnych wózkach narzędziowych. Poniżej możliwości załadunkowe wózka po zamontowaniu wyżej wymienionych wkładów:

Górny poziom:

- a. 7 przyłączy typu ULP1 do narzędzi o średnicy max. 13 mm i długości max. 550 mm,
- b. 7 przyłączy typu ULBEF2 do narzędzi o średnicy max. 13 mm i długości max. 550 mm
- c. 6 przyłączy luer-lock
- d. 6 przyłączy MIC do narzędzi o średnicy max. 14 mm (możliwość mycia narzędzi o różnych średnicach)
- e. 10 pionowych dysz do narzędzi o max. długości 280 mm

Dolny poziom:

- f. 5 przyłączy MIC,
- g. 4 przyłącza luer-lock.

Odpowiedź nr 7.

Pozostają jak zapisy w SIWZ.

Dotyczy wózek do narzędzi robota chirurgicznego da Vinci szt. 1

Pytanie nr 8.

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania wózka 2-poziomowego posiadającego możliwość załadunku 12 narzędzi da Vinci..

Odpowiedź nr 8.

Pozostają jak zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca urządzenia przedstawił certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę potwierdzający skuteczność procesu w urządzeniu z zaferowanym wózkiem dla narzędzi da Vinci?

Odpowiedź nr 9.

Nie wymaga.

Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania:

Termin składania ofert: 05.07.2019 r godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 05.07.2019 r godz. 10:30.